
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

второго созыва 
 

    

РЕШЕНИЕ 

   от 19.09.2019 г.                                                                              № 1/5 

Об образовании временной рабочей группы  

по подготовке организационных вопросов  

Совета депутатов Тракторозаводского района  

второго созыва 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Тракторозаводского района, Регламентом Совета депутатов Тракторозаводского 

района,  

Совет депутатов Тракторозаводского района 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Создать временную рабочую группу по подготовке организационных вопросов Совета 

депутатов Тракторозаводского района второго созыва,  в следующем составе: 

Руководитель рабочей группы:  

- Горбунов Владимир Александрович - председатель Совета депутатов; 

Члены рабочей группы:  

- Расулев Рустам Талипович - заместитель председателя Совета депутатов; 

- Комиссаров Евгений Вячеславович - депутат Совета депутатов; 

- Беленков Александр Сергеевич - депутат Совета депутатов; 

- Мхитарян Виген Граайрович - депутат Совета депутатов.  

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета 

депутатов Тракторозаводского района.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                                                                                    В.А. Горбунов  

 

 

 

 


	РЕШЕНИЕ

